MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

BANCAS DE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO DIDÁTICO

A Comissão do Processo Seletivo para Professor Substituto do IFRR, constituída pela

Portaria/IFRR n.º 2147/GR, de 28/12/2018, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital

nº 02/2019/IFRR, DIVULGA local, data e horário das bancas examinadoras para a Avaliação de

Desempenho Didático, nos seguintes termos:

1. A Avaliação de Desempenho Didático será realizada no Campus Boa Vista Zona Oeste do Instituto

Federal de Educação, Ciência e Tecnologia, localizado na Rua Professor Nonato Chacon, 1976, Bairro

Laura Moreira (Conjunto Cidadão), em Boa Vista(RR).

1.1 A entrada no prédio do Campus Boa Vista Zona Oeste dar-se-á pela portaria localizada na Rua

Professor Nonato Chacon, 1976, Bairro Laura Moreira (Conjunto Cidadão).

2. A data da Avaliação de Desempenho Didático, para todas as áreas, será no dia 31 de março de

2019, conforme horário por banca examinadora a seguir:

Banca 1: ELETRÔNICA E/OU ELETROTÉCNICA E/OU ELÉTRICA - Boa Vista

ORDEM HORÁRIO DA AVALIAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO

1.  8h 9181539

2.  9h 9181448

3.  10h 9181334

4.  11h 9181613

5.  13h 9181462

6.  14h 9181459

7.  15h 9181475

8.  16h 9181522

9.  17h 9181363

10.  18h 9181601

Banca 2A: ENFERMAGEM - Boa Vista

ORDEM HORÁRIO DA AVALIAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO

1.  8h 9181654

2.  9h 9181603

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

ORDEM HORÁRIO DA AVALIAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO

3.  10h 9181498

4.  11h 9181552

5.  13h 9181556

6.  14h 9181336

7.  15h 9181632

8.  16h 9181332

9.  17h 9181460

10.  18h 9181602

11.  19h 9181677

Banca 2B: ENFERMAGEM - Boa Vista

ORDEM HORÁRIO DA AVALIAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO

1.  8h 9181684

2.  9h 9181580

3.  10h 9181458

4.  11h 9181479

5.  13h 9181414

6.  14h 9181609

7.  15h 9181631

8.  16h 9181345

9.  17h 9181543

10.  18h 9181554

11.  19h 9181513

12.  20h 9181397

Banca 3: ENGENHARIA CIVIL - Boa Vista

ORDEM HORÁRIO DA AVALIAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO

1.  8h 9181612

2.  9h 9181649

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

ORDEM HORÁRIO DA AVALIAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO

3.  10h 9181523

4.  11h 9181590

5.  13h 9181644

6.  14h 9181511

7.  15h 9181685

8.  16h 9181662

9.  17h 9181633

10.  18h 9181447

11.  19h 9181343

12.  20h 9181352

Banca 4A: INFORMÁTICA - Boa Vista

ORDEM HORÁRIO DA AVALIAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO

1.  8h 9181488

2.  9h 9181626

3.  10h 9181450

4.  11h 9181517

5.  13h 9181560

6.  14h 9181481

7.  15h 9181647

8.  16h 9181561

9.  17h 9181653

10.  18h 9181679

11.  19h 9181562

Banca 4B: INFORMÁTICA - Boa Vista

ORDEM HORÁRIO DA AVALIAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO

1.  8h 9181492

2.  9h 9181569

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

ORDEM HORÁRIO DA AVALIAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO

3.  10h 9181535

4.  11h 9181349

5.  13h 9181667

6.  14h 9181629

7.  15h 9181386

8.  16h 9181587

9.  17h 9181402

10.  18h 9181660

11.  19h 9181496

Banca 4C: INFORMÁTICA - Boa Vista

ORDEM HORÁRIO DA AVALIAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO

1.  8h 9181344

2.  9h 9181547

3.  10h 9181652

4.  11h 9181429

5.  13h 9181490

6.  14h 9181478

7.  15h 9181553

8.  16h 9181537

9.  17h 9181581

10.  18h 9181335

11.  19h 9181599

12.  20h 9181407

Banca 5A: PEDAGOGIA - Boa Vista

ORDEM HORÁRIO DA AVALIAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO

1.  8h 9181570

2.  9h 9181337

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

ORDEM HORÁRIO DA AVALIAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO

3.  10h 9181464

4.  11h 9181661

5.  13h 9181348

6.  14h 9181494

7.  15h 9181417

8.  16h 9181567

9.  17h 9181497

Banca 5B: PEDAGOGIA - Boa Vista

ORDEM HORÁRIO DA AVALIAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO

1.  8h 9181528

2.  9h 9181505

3.  10h 9181380

4.  11h 9181555

5.  13h 9181444

6.  14h 9181665

7.  15h 9181557

8.  16h 9181658

9.  17h 9181625

Banca 6A: PSICOLOGIA - Boa Vista

ORDEM HORÁRIO DA AVALIAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO

1.  8h 9181442

2.  9h 9181376

3.  10h 9181640

4.  11h 9181353

5.  13h 9181648

6.  14h 9181669

7.  15h 9181615

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

ORDEM HORÁRIO DA AVALIAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO

8.  16h 9181642

9.  17h 9181571

Banca 6B: PSICOLOGIA - Boa Vista

ORDEM HORÁRIO DA AVALIAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO

1.  8h 9181419

2.  9h 9181339

3.  10h 9181663

4.  11h 9181340

5.  13h 9181489

6.  14h 9181387

7.  15h 9181378

8.  16h 9181504

9.  17h 9181593

10.  18h 9181469

Banca 7: ARTES - Boa Vista Zona Oeste

ORDEM HORÁRIO DA AVALIAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO

1.  8h 9181398

2.  9h 9181630

3.  10h 9181461

4.  11h 9181412

5.  13h 9181536

6.  14h 9181350

7.  15h 9181622

8.  16h 9181411

9.  17h 9181426

10.  18h 9181532

Banca 8A: ECONOMIA - Boa Vista Zona Oeste

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

ORDEM HORÁRIO DA AVALIAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO

1.  8h 9181519

2.  9h 9181588

3.  10h 9181676

4.  11h 9181338

5.  13h 9181597

6.  14h 9181563

7.  15h 9181413

8.  16h 9181383

9.  17h 9181381

10.  18h 9181346

11.  19h 9181607

Banca 8B: ECONOMIA - Boa Vista Zona Oeste

ORDEM HORÁRIO DA AVALIAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO

1.  8h 9181596

2.  9h 9181611

3.  10h 9181624

4.  11h 9181351

5.  13h 9181457

6.  14h 9181558

7.  15h 9181639

8.  16h 9181572

9.  17h 9181666

10.  18h 9181530

11.  19h 9181542

Boa-Vista-RR, 28 de março de 2019.

ANTONIO FERREIRA DA SILVA

Presidente da Comissão responsável pelo Processo Seletivo

Portaria/IFRR n.º 2147/GR, de 28/12/2018